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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI | MBROJTJES SE TERRITORIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr. Prot Tirané . .2024

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Inspektorati i Mbrojtjes sé Territorit, Bashkia Tirané
Adresa:: Rr: “Asim Vokshi”, Nd.10, H 4, Ap.3, 1057, Tirané.
Telefon: -

E-mail: -

E-mail: prokurimet.imt@tirana.al

Ueb-fage

Personi pérgjegjés pér prokurimin: Klotilda Haxhiaj

(emri, e-mail) klotilda.haxhiaj@tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur. Marréveshje Kuadér - me njé
operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 36 muaj.

Proceduré e rishpallur: PO, Numri i referencés sé procedurés sé anuluar té prokurimit:
Ref- 06028-05-22 — 2024

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF -10467-06-21-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Marrje me gera e mjeteve té transportit
2024-2026”

5. Fondi limit: 32,036,972 (tridhjeté e dy milion e tridhjeté e gjashté mijé e néntéqind e
shtatédhjeté e dy) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 36 muaj
nga momenti i dorézimit té mjeteve.

Lévrimi: Mjetet duhet té dorézohen brenda 30 (tridhjeté) ditéve nga data e nénshkrimit té
kontratés.

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 10.07.2024 ora 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYEINSPEKTOR

1 Adresa: Rr: “Asim Vokshi”, Nd.10, H 4, Ap.3, 1057, Tirang.
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